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DOCTORA 

DIANA CLEMENCIA FRANCO RIVERA  

JUEZ SEGUNDA CIVIL DEL CIRCUITO    

LA DORADA  

E.  S.  D. 

 

Proceso:           EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: EUDORO PEREZ 

Demandado:   CARLOS ARMANDO VALBUENA   

Radicado:        2018-00169-00 

Asunto:         LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA   

 

CARLOS ALBERTO NÚÑEZ MARTÍNEZ mayor de edad y domiciliado en el municipio 

de La Dorada, Caldas, abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en condición de apoderado judicial de la parte 

demandante, de manera respetuosa allego la respectiva liquidación de crédito 

actualizada.  

 

 

$          103.000.000,00  ago-16 2,67% 

                      

18   $                              1.650.060,00  

 $          103.000.000,00  sep-16 2,67% 

                      

30   $                               2.750.100,00  

 $          103.000.000,00  oct-16 2,76% 

                      

30   $                               2.842.800,00  

 $          103.000.000,00  nov-16 2,76% 

                     

30   $                             2.842.800,00  

 $          103.000.000,00  dic-16 2,76% 

                     

30   $                             2.842.800,00  

 $          103.000.000,00  ene-17 2,79% 

                     

30   $                             2.873.700,00  

 $          103.000.000,00  feb-17 2,79% 

                     

30   $                             2.873.700,00  

 $          103.000.000,00  mar-17 2,79% 

                     

30   $                             2.873.700,00  

 $          103.000.000,00  abr-17 2,79% 

                     

30   $                             2.873.700,00  

 $          103.000.000,00  may-17 2,79% 

                     

30   $                             2.873.700,00  

 $          103.000.000,00  jun-17 2,79% 

                     

30   $                             2.873.700,00  

 $          103.000.000,00  jul-17 2,74% 

                     

30   $                             2.822.200,00  

 $          103.000.000,00  ago-17 2,74% 

                     

30   $                             2.822.200,00  

 $          103.000.000,00  sep-17 2,60% 

                     

30   $                             2.678.000,00  

 $          103.000.000,00  oct-17 2,64% 

                     

30   $                             2.719.200,00  

 $          103.000.000,00  nov-17 2,62% 

                     

30   $                             2.698.600,00  
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 $          103.000.000,00  dic-17 2,59% 

                     

30   $                             2.667.700,00  

 $          103.000.000,00  ene-18 2,58% 

                     

30   $                             2.657.400,00  

 $          103.000.000,00  feb-18 2,63% 

                     

30   $                             2.708.900,00  

 $          103.000.000,00  mar-18 2,59% 

                     

30   $                             2.667.700,00  

 $          103.000.000,00  abr-18 2,56% 

                     

30   $                             2.636.800,00  

 $          103.000.000,00  may-18 2,55% 

                     

30   $                             2.626.500,00  

 $          103.000.000,00  jun-18 2,53% 

                     

30   $                             2.605.900,00  

 $          103.000.000,00  jul-18 2,50% 

                     

30   $                             2.575.000,00  

 $          103.000.000,00  ago-18 2,49% 

                     

30   $                             2.564.700,00  

 $          103.000.000,00  sep-18 2,49% 

                     

30   $                             2.564.700,00  

 $          103.000.000,00  oct-18 2,48% 

                     

30   $                             2.554.400,00  

 $          103.000.000,00  nov-18 2,44% 

                     

30   $                             2.513.200,00  

 $          103.000.000,00  dic-18 2,42% 

                     

30   $                             2.492.600,00  

 $          103.000.000,00  ene-19 2,39% 

                     

30   $                             2.461.700,00  

 $          103.000.000,00  feb-19 2,47% 

                     

30   $                             2.544.100,00  

 $          103.000.000,00  mar-19 2,42% 

                     

30   $                             2.492.600,00  

 $          103.000.000,00  abr-19 2,42% 

                     

30   $                             2.492.600,00  

 $          103.000.000,00  may-19 2,41% 

                     

30   $                             2.482.300,00  

 $          103.000.000,00  jun-19 2,42% 

                     

30   $                             2.492.600,00  

 $          103.000.000,00  jul-19 2,41% 

                     

30   $                             2.482.300,00  

 $          103.000.000,00  ago-19 2,41% 

                     

30   $                             2.482.300,00  

 $          103.000.000,00  sep-19 2,41% 

                     

30   $                             2.482.300,00  

 $          103.000.000,00  oct-19 2,38% 

                     

30   $                             2.451.400,00  

 $          103.000.000,00  nov-19 2,37% 

                     

30   $                             2.441.100,00  

 $          103.000.000,00  dic-19 2,36% 

                     

30   $                             2.430.800,00  

 $          103.000.000,00  ene-20 2,34% 

                     

30   $                             2.410.200,00  

 $          103.000.000,00  feb-20 2,38% 

                     

30   $                             2.451.400,00  

 $          103.000.000,00  mar-20 2,37% 

                     

30   $                             2.441.100,00  
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 $          103.000.000,00  abr-20 2,33% 

                     

30   $                             2.399.900,00  

 $          103.000.000,00  may-20 2,27% 

                     

30   $                             2.338.100,00  

 $          103.000.000,00  jun-20 2,26% 

                     

30   $                             2.327.800,00  

 $          103.000.000,00  jul-20 2,26% 

                     

30   $                             2.327.800,00  

 $          103.000.000,00  ago-20 2,29% 

                     

30   $                             2.358.700,00  

 $          103.000.000,00  sep-20 2,29% 

                     

30   $                             2.358.700,00  

 $          103.000.000,00  oct-20 2,26% 

                     

30   $                             2.327.800,00  

 $          103.000.000,00  nov-20 1,99% 

                     

30   $                             2.049.700,00  

 $          103.000.000,00  dic-20 1,95% 

                     

30   $                             2.008.500,00  

 $          103.000.000,00  ene-21 1,94% 

                     

30   $                             1.998.200,00  

 $          103.000.000,00  feb-21 1,96% 

                     

30   $                             2.018.800,00  

 $          103.000.000,00  mar-21 1,95% 

                     

30   $                             2.008.500,00  

 $          103.000.000,00  abr-21 1,94% 

                     

30   $                             1.998.200,00  

 $          103.000.000,00  may-21 1,93% 

                     

30   $                             1.987.900,00  

 $          103.000.000,00  jun-21 1,93% 

                     

30   $                             1.987.900,00  

 $          103.000.000,00  jul-21 1,93% 

                     

30   $                             1.987.900,00  

 $          103.000.000,00  ago-21 1,93% 

                     

30   $                             1.987.900,00  

 $          103.000.000,00  sep-21 1,93% 

                     

30   $                             1.987.900,00  

 $          103.000.000,00  oct-21 1,78% 

                     

30   $                             1.833.400,00  

 $          103.000.000,00  nov-21 1,93% 

                     

30   $                             1.987.900,00  

 $          103.000.000,00  dic-21 1,95% 

                     

30   $                             2.008.500,00  

 $          103.000.000,00  ene-22 1,98% 

                     

30   $                             2.039.400,00  

 $          103.000.000,00  feb-22 1,91% 

                     

28   $                             1.836.146,67  

TOTAL  

   

 $              162.950.806,67  

 

 

Capital: $103.000.000 

Intereses moratorios: $162.950.806,67 

Total: $265.950.806 
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$              8.000.000,00  ago-16 2,67% 

                      

18   $                                   128.160,00  

 $              8.000.000,00  sep-16 2,67% 

                      

30   $                                   213.600,00  

 $              8.000.000,00  oct-16 2,76% 

                      

30   $                                   220.800,00  

 $              8.000.000,00  nov-16 2,76% 

                     

30   $                                220.800,00  

 $              8.000.000,00  dic-16 2,76% 

                     

30   $                                220.800,00  

 $              8.000.000,00  ene-17 2,79% 

                     

30   $                                223.200,00  

 $              8.000.000,00  feb-17 2,79% 

                     

30   $                                223.200,00  

 $              8.000.000,00  mar-17 2,79% 

                     

30   $                                223.200,00  

 $              8.000.000,00  abr-17 2,79% 

                     

30   $                                223.200,00  

 $              8.000.000,00  may-17 2,79% 

                     

30   $                                223.200,00  

 $              8.000.000,00  jun-17 2,79% 

                     

30   $                                223.200,00  

 $              8.000.000,00  jul-17 2,74% 

                     

30   $                                219.200,00  

 $              8.000.000,00  ago-17 2,74% 

                     

30   $                                219.200,00  

 $              8.000.000,00  sep-17 2,60% 

                     

30   $                                208.000,00  

 $              8.000.000,00  oct-17 2,64% 

                     

30   $                                211.200,00  

 $              8.000.000,00  nov-17 2,62% 

                     

30   $                                209.600,00  

 $              8.000.000,00  dic-17 2,59% 

                     

30   $                                207.200,00  

 $              8.000.000,00  ene-18 2,58% 

                     

30   $                                206.400,00  

 $              8.000.000,00  feb-18 2,63% 

                     

30   $                                210.400,00  

 $              8.000.000,00  mar-18 2,59% 

                     

30   $                                207.200,00  

 $              8.000.000,00  abr-18 2,56% 

                     

30   $                                204.800,00  

 $              8.000.000,00  may-18 2,55% 

                     

30   $                                204.000,00  

 $              8.000.000,00  jun-18 2,53% 

                     

30   $                                202.400,00  

 $              8.000.000,00  jul-18 2,50% 

                     

30   $                                200.000,00  

 $              8.000.000,00  ago-18 2,49% 

                     

30   $                                199.200,00  

 $              8.000.000,00  sep-18 2,49% 

                     

30   $                                199.200,00  

 $              8.000.000,00  oct-18 2,48% 

                     

30   $                                198.400,00  
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 $              8.000.000,00  nov-18 2,44% 

                     

30   $                                195.200,00  

 $              8.000.000,00  dic-18 2,42% 

                     

30   $                                193.600,00  

 $              8.000.000,00  ene-19 2,39% 

                     

30   $                                191.200,00  

 $              8.000.000,00  feb-19 2,47% 

                     

30   $                                197.600,00  

 $              8.000.000,00  mar-19 2,42% 

                     

30   $                                193.600,00  

 $              8.000.000,00  abr-19 2,42% 

                     

30   $                                193.600,00  

 $              8.000.000,00  may-19 2,41% 

                     

30   $                                192.800,00  

 $              8.000.000,00  jun-19 2,42% 

                     

30   $                                193.600,00  

 $              8.000.000,00  jul-19 2,41% 

                     

30   $                                192.800,00  

 $              8.000.000,00  ago-19 2,41% 

                     

30   $                                192.800,00  

 $              8.000.000,00  sep-19 2,41% 

                     

30   $                                192.800,00  

 $              8.000.000,00  oct-19 2,38% 

                     

30   $                                190.400,00  

 $              8.000.000,00  nov-19 2,37% 

                     

30   $                                189.600,00  

 $              8.000.000,00  dic-19 2,36% 

                     

30   $                                188.800,00  

 $              8.000.000,00  ene-20 2,34% 

                     

30   $                                187.200,00  

 $              8.000.000,00  feb-20 2,38% 

                     

30   $                                190.400,00  

 $              8.000.000,00  mar-20 2,37% 

                     

30   $                                189.600,00  

 $              8.000.000,00  abr-20 2,33% 

                     

30   $                                186.400,00  

 $              8.000.000,00  may-20 2,27% 

                     

30   $                                181.600,00  

 $              8.000.000,00  jun-20 2,26% 

                     

30   $                                180.800,00  

 $              8.000.000,00  jul-20 2,26% 

                     

30   $                                180.800,00  

 $              8.000.000,00  ago-20 2,29% 

                     

30   $                                183.200,00  

 $              8.000.000,00  sep-20 2,29% 

                     

30   $                                183.200,00  

 $              8.000.000,00  oct-20 2,26% 

                     

30   $                                180.800,00  

 $              8.000.000,00  nov-20 1,99% 

                     

30   $                                159.200,00  

 $              8.000.000,00  dic-20 1,95% 

                     

30   $                                156.000,00  

 $              8.000.000,00  ene-21 1,94% 

                     

30   $                                155.200,00  

 $              8.000.000,00  feb-21 1,96% 

                     

30   $                                156.800,00  
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 $              8.000.000,00  mar-21 1,95% 

                     

30   $                                156.000,00  

 $              8.000.000,00  abr-21 1,94% 

                     

30   $                                155.200,00  

 $              8.000.000,00  may-21 1,93% 

                     

30   $                                154.400,00  

 $              8.000.000,00  jun-21 1,93% 

                     

30   $                                154.400,00  

 $              8.000.000,00  jul-21 1,93% 

                     

30   $                                154.400,00  

 $              8.000.000,00  ago-21 1,93% 

                     

30   $                                154.400,00  

 $              8.000.000,00  sep-21 1,93% 

                     

30   $                                154.400,00  

 $              8.000.000,00  oct-21 1,78% 

                     

30   $                                142.400,00  

 $              8.000.000,00  nov-21 1,93% 

                     

30   $                                154.400,00  

 $              8.000.000,00  dic-21 1,95% 

                     

30   $                                156.000,00  

 $              8.000.000,00  ene-22 1,98% 

                     

30   $                                158.400,00  

 $              8.000.000,00  feb-22 1,91% 

                     

28   $                                142.613,33  

TOTAL 

   

$                12.656.373,33 

 

 

Capital: $8.000.000 

Intereses moratorios: $12.656.737,33 

Costas: $3.342.000 

Total: $23.998.737,3 

 

 

Total de la obligación con capital, intereses y costas: $289.949.543 

 

 

 

 

Respetuosamente,  

 

 

 

CARLOS ALBERTO NÚÑEZ MARTÍNEZ 

CC. 9.861.860 de Pereira 

T.P. 227.934 C.S.J 


